
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nkosztma
NO_DOC_EXT: 2017-156497
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: planowanie@radymno.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Radymno
Lwowska 20
Radymno
37-550
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miasta Radymno
Tel.:  +48 166281589
E-mail: srodowisko@radymno.pl 
Faks:  +48 166282417
Kod NUTS: PL822
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.radymno.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.radymno.biuletyn.net
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Radymno.
Numer referencyjny: RG.III.271.38-2.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z
terenu Miasta Radymno od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli
nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w okresie 01.01.2018r.
- 31.12.2019r.” w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do

mailto:srodowisko@radymno.pl
http://www.radymno.pl
http://www.radymno.biuletyn.net


2 / 6

ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów ulegających biodegradacji
przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach [tekst jedn. Dz. U. z 2017, poz. 1289] oraz zgodnie z obowiązującym w czasie trwania
umowy Regulaminem utrzymania czystości i porządku w gminach [tekst jedn. Dz. U. z 2017, poz.1289] oraz
zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie
Miasta Radymno (załącznik nr 5 do SIWZ) i przepisami prawa miejscowego

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Radymno

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie:
1. Zmieszanych odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 (w tym także popiołu) i odpadów ulegających
biodegradacji z terenów zamieszkałych i niezamieszkałych w szacowanej ilości ok. 1800 Mg/rok do instalacji
wskazanych zgodnie z zapisami art. 6d ust. 4 pkt 5 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
2. Następujących frakcji segregowanych odpadów komunalnych z terenów zamieszkałych, niezamieszkałych i
gniazd recyklingowych:
a) papier, tektura, opakowania z papieru i tektury gromadzone w pojemnikach w kolorze niebieskim,
b) szkło, opakowania ze szkła gromadzone w pojemnikach w kolorze zielonym,
c) tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych, odpady wielomateriałowe, metale, opakowania z
metalu gromadzone w pojemnikach w kolorze żółtym,
d) odpadów ulegających biodegradacji jak w pkt. 1
e) odpady budowlane pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych przez właścicieli
nieruchomości we własnym zakresie, na wykonywanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na
budowę lub na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie robót budowlanych.
3. Odpadów zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.
4. Odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego zebranych metodą „u
źródła” z terenów zamieszkałych i niezamieszkałych (2 razy w czasie trwania umowy – raz w roku 2017, raz w
roku 2018 ).
5. W zakres zamówienia wchodzi także porządkowanie terenu zanieczyszczonego odpadami komunalnymi i
innymi zanieczyszczeniami wysypanymi z worków, pojemników i pojazdów w trakcie realizacji usługi.
6. Wywóz odpadów segregowanych typu: papier, tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe,
metale, może odbywać się w tym samym dniu, co odpadów niesegregowanych, lecz innym środkiem transportu.
7. Wykonawca zapewnia odbiór odpadów komunalnych w każdej ilości przygotowanej przez właściciela
nieruchomości w dniu zbiórki z uwzględnieniem przepisów zawartych w Regulaminie utrzymania czystości i
porządku na terenie Miasta Radymno (załącznik nr 5 do SIWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



3 / 6

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2018
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy
złotych 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie spełniony jeśli wykonawca wykaże, że posiada aktualny wpis do rejestru działalności
regulowanej, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach [tekst jedn. Dz. U. z 2017, poz. 1289].

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony jeśli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony jeśli wykonawca wykaże, że posiada doświadczenie w wykonaniu usług
polegających na odbiorze odpadów komunalnych, w tym wykonał bądź wykonuje w okresie ostatnich trzech
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie
co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze odpadów komunalnych o wielkości co najmniej 1000 Mg.
Zamawiający w przypadku, gdy przedmiotem zamówienia są świadczenia okresowe lub ciągłe, dopuszcza nie
tylko zamówienia wykonane (zakończone), lecz także wykonywane. W takim przypadku część zamówienia już
faktycznie wykonana musi spełniać wymogi określone przez Zamawiającego w warunku w ppkt 3.1.3 SIWZ

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



4 / 6

Warunki dotyczące realizacji umowy określone zostały w załączniku nr 1 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Skrócenie terminu podyktowane jest pilną potrzebę udzielania zamówienia. Miasto Radymno posiada
umowę na odbiór odpadów komunalnych do 31.12.2017 rok. Zamawiający prowadził postępowanie w
sprawie udzielenia zamówienia publicznego - ogłoszenie nr 2017/S 187-382860 z 29.09.2017, które zostało
unieważnione w dniu 07.11.2017 na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Skrócenia terminu w niniejszym
postępowaniu umożliwi wywiązywanie się Miasta z obowiązku zapewnienia odbioru odpadów komunalnych z
terenu Miasta Radymna od 01.01.2018 roku.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/11/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta Radymna, ul. Lwowska 20 - sala narad pokój nr 22

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Informacje dodatkowe:
1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami jest do pobrania na stronie internetowej
Zamawiającego http://www.radymno.biuletyn.net.

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:382860-2017:TEXT:PL:HTML
http://www.radymno.biuletyn.net


5 / 6

2. Zamawiający przewiduje wprowadzenie zmian w postanowieniach Umowy w przypadkach i na zasadach
określonych w rozdziale 14 SIWZ oraz załączniku nr 1 do SIWZ- Istotne Postanowienia Umowy.
3. W celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego braku podstaw do wykluczenia
z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1
ustawy Pzp, Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia dokumentów:
3.1 Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia na podstawie art. 24. ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
3.2. Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne (stanowiące załącznik nr 6 do SIWZ) albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji
– dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności.
3.3. Oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne – stanowiące załącznik nr 7 do SIWZ.
3.4. Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w pkt 4.3. SIWZ składa dokumenty określone w pkt 4.4. SIWZ
5. W celu wstępnej oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca przekłada wypełniony
podpisany przez Wykonawcę formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, zwanego dalej
„JEDZ” – którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
00-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI
ustawy Pzp – odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone w
sposób i w terminach określonych w Ustawie. Środki ochrony prawnej określone w ww. dziale VI przysługują
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


6 / 6

08/11/2017


